
Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение «Центр развития ребенка – Чесменский 

детский сад «Березка» первой категории» 

457221, с.Чесма  ул. Черемушки д 19, тел 2-19-51 
ИНН 7443005040 КПП 744301001 БИК 047501001 ОГРН 1027402036628 ОКПО 

59532206 

   

 

 

ПРИКАЗ 

23.07. 2021 г.                                                                                      № 25 

Об изменении ООП  ДО и включении 

в неё рабочей программы воспитания 

и календарного плана воспитательной 

работы МКДОУ «ЦРР – Чесменский 

детский сад «Березка» 

 

Во исполнения Федерального законодательства, на основании письма 

Министерства образования и науки Челябинской области от 22.07.2021года 

№ 7764 «О разработке рабочей программы воспитания в дошкольных 

образовательных организациях Челябинской области» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения  в основную образовательную программу 

дошкольного образования МКДОУ «ЦРР – Чесменский детский сад 

«Березка» и включить в её состав рабочую программу воспитания и 

календарный план воспитательной работы ДОУ с последующим 

размещением на сайте ДОУ. 

2. Контроль за данным приказом возлагаю на старшего воспитателя 

Байтенову О.Л 

 

 

 

Заведующий ДОУ _________________/Зиновьева О.А./ 

 

 

 

 
 


		2021-08-06T14:19:21+0500
	Зиновьева Ольга Александровна




